
تیترهای‌امروز

10 6

10

9

 هدف‌گذاری برای 
تحقق تجارت یک میلیارد 
دلاری ایران و ازبکستان

‌تهران و تاشکند 
در مسیر همگرایی 

شناسایی 750 بنگاه 
املاک غیرمجاز 
تهران در یک ماه

بخش خصوصی 
‌برنده سفر 

‌رئیس جمهور 
به امریکای لاتین

‌طبیعت
 آپارتمانی  

شوکت میرضیایف  
 رئیس‌جمهور ازبکستان

امروز به ایران سفر می‌کند

رئیس گروه دوستی پارلمانی 
ایران و ونزوئلا در گفت‌وگو با 

»ایران« عنوان کرد

 جای گل و گیاه  در خانه‌ها  
بازتر شده است        

 تشدید نظارت بر 
فعالیت مشاوران املاک 

در گام نخست، بخشی از 
التهابات بازار مسکن را 

کاهش داده است

‌ سرمربی جوان تیم ملی شمشیربازی : 

مدال طلا و برنز انفرادی آسیا برای شروع، اتفاق خیلی خوبی بود

پایان حکومت 22 ساله کره در شمشیربازی سابر آسیا؛ اتفاقی که پیمان فخری سرمربی سابق تیم ملی 
شمشیربازی سابر، بعداز نایب قهرمانی دوره قبل تیمش در آسیا، نویدش را داده بود. همان موقع که تیمش به 
یک قدمی قهرمانی آسیا رسیده بود، گفت: »بالاخره نوبت شکست کره هم می‌رسد و ما شکستش می‌دهیم.«

21

سیاست خارجییادداشت

پایان حکومت کره با شمشیر یک ایرانی

نیازی به دخالت بیگانگان در منطقه نیست
ح کرد آیت‌الله رئیسی در جریان سفر  وزیر خارجه عربستان سعودی به تهران مطر

  امیر عبداللهیان: ما و عربستان در خصوص تشکیل کمیته‌های مشترک سیاسی و اقتصادی تفاهم کردیم

مدافع منافع ملی
 »ایران« در ویژه نامه دو سالگی دولت سیزدهم 

 »تحول« در داخل،»نظم نوین« در منطقه
و »ائتلاف‌سازی« جهانی را بررسی می کند

شاهکار پاکدامن با طلای آسیا

 ‌یکشنبه، 28 خرداد 1402
 29 ذی‌القعده 1444
 سال بیست و نهم
 شماره 8210
 24 صفحه+ 40 صفحه ویژه‌نامه سیاسی
 قیمت در سراسر کشور: 10 هزار تومان

‌ویژه‌نامه دومین سالگرد پیروزی »دولت مردمی« 
در انتخابات 28 خرداد 1400

حسام الدین برومند
سردبیر

در میدان و با مردم

یکم. وقتی »سیاست« در نگاه و اندیشه غربی، چیزی جز تلاش برای کسب 
»قدرت« نیست؛ طبیعی است که سیاست‌ورزی هم بر مبنای قدرت‌طلبی باشد. 
اینجاست که قدرت‌طلبان از هر روش و ترفندی استفاده می‌کنند تا بر کرسی 
قدرت بنشینند و در حکمرانی هم ابایی ندارند که به لطایف‌الحیل، وعده‌های 

پررنگ و لعاب سر دهند!
جالب اینجاست که »کارل پوپر« در کتاب »جامعه باز و دشمنان آن« می‌نویسد: 
»در طبابت و سیاست هر کس وعده زیاد بدهد، شارلاتان است«... به تعبیر دیگر 
در سیاستی که هدف از آن صرفاً رسیدن به قدرت است، عجیب نیست که خیلی 
وعده می‌دهند ولی به آن وعده‌ها عمل نمی‌کنند؛ چون شارلاتانیسم یکی از 

آفت‌ها و پدیده‌های شوم حکمرانی مادی غربی است.
دوم. در دوره‌ای یکی از مشکلات کشور این بود که بسیاری از امور و ابعاد حکمرانی 
مبتنی بر مدل‌های غربی و جولان لیبرالیسم بود تا جایی که حتی اقتصاد کشور 
به گروگان گرفته شد و وعده دادند که تحریم‌ها برداشته می‌شود چون زبان دنیا 
را بلدند! و باید با کدخدا بست! و رسانه‌های سمپات آنها از یکسو تیتر می‌زدند؛ 
»امضای کری تضمین است«، و از سوی دیگر؛ با این تیترها مانور می‌دادند: 
»تحریم‌ها رفت«، »صبح بدون تحریم«، »اینک بدون تحریم«، »سام بر ایران 

بدون تحریم« و...
اما نه تنها وعده‌ها عملی نشد و نه تنها تحریم‌ها رخت بر نبست که در این میان 
چه قبل و چه بعد از مذاکره و توافق، منتقدان را به باد ناسزا گرفتند. از جمله مردم 
با مدلی از حکمرانی مواجه بودند که رئیس دولت، منتقدان را با این عناوین 
مورد لطف قرار می‌داد: »دروغگو، هتاک، کم‌عقل، کم‌‌سواد، بی‌شناسنامه، تازه 
به دوران رسیده، مزدور، کاسب تحریم، کودک‌صفت، حسود، بزدل سیاسی، ترسو، 
بی‌قانون، بیکار، متوهم، غوطه‌ور در فساد، سوء‌استفاده‌گر، خرابکار، عقب‌مانده،  
عصر حجری، هوچی‌باز، منفی‌باف، یأس‌آفرین، ناشکر، باید به جهنم بروند، 

انقلابیون نفهم، مستضعف فکری و...«
در واقع، مردم با مدلی از حکمرانی مواجه بودند که بیشتر رادیکالیسم در عرصه 
سیاسی را دنبال می‌کرد و ابایی هم نداشت که امور فرعی و حاشیه‌ای بر مسائل 
اصلی کشور غلبه کند! و از همه بدتر آنچه که در حافظه تاریخی مردم مانده است 
تصویری از خوی اشرافی و نگاه از بالا به پایین کارگزارانی که حتی حاضر نبودند در 
برخی از دیدارها از کارخانجات و صنایع، ولو به احترام مردم از ماشین پیاده شوند! 
یا فلان کارگزاری که به تندی با خبرنگار برخورد می‌کرد، یا دیگری که در پاسخ به 
گلایه‌های آن مرد میانسال نسبت به هزینه‌های فیزیوتراپی، گفت: خودت بمال! 

و... داستانی که مصداق مثنوی هفتاد من کاغذ است.
سوم. مردم از مدیریت خسته و نشسته که با یک نگاه تک‌بعدی، حکمرانی 
می‌کرد به ستوه آمده بودند و مشکل سال‌های پایانی دهه 90، نه تنها شاخص‌های 
افول‌کرده اقتصاد بود بلکه مشکل اصلی این بود که گویا با پدیده بی‌دولتی مواجه 
هستند و دولت مدعی اعتدال حتی مسئولیت خیلی از کارهای خسارتبارش را هم 
گردن نمی‌گرفت! حتی آن بنده خدا می‌گفت؛ من هم صبح جمعه فهمیدم 

بنزین گران شده!!!
اینجا بود که در بزنگاه انتخابات 28 خرداد 1400، مردم هم محکم به صحنه 
آمدند و هم کسی را برگزیدند که در مناظره‌ها بی‌اخلاقی نکرد، منتقدان را به 
باد ناسزا نگرفت و اقتصاد را به مذاکره گره نزد تا مدافع منافع ملی به معنای 

حقیقی کلمه باشد.
امروز دو سال از آن انتخاب معنادار می‌گذرد و دولت سیزدهم با آوار‌برداری از 
مشکلات و چالش‌هایی که به ارث برده بود، کوشیده تا در داخل، پای کرامت 
مردم و عدالت در حکمرانی بایستد و با احیای سیاست همسایگی، نظم نوینی در 
منطقه ایجاد کند و در سطح جهانی هم با ائتلاف با قدرت‌های نوظهور و حرکت در 
مسیر دلارزدایی، منافع ملی را سر دست بگیرد و این مسیر روشن تا رفع حداکثری 

مشکلات معیشتی مردم ادامه خواهد داشت.

‌گفت‌و گو با 
‌علی بهادری جهرمی
سخنگوی دولت

سپهر خلجی، رئیس 
شورای اطلاع‌رسانی 
دولت مطرح کرد

روایت معاون پارلمانی 
رئیس جمهور از 

تعامل دولت و مجلس

مردم خط قرمز 
رئیس جمهور 

هستند

‌ناگفته‌هایی 
‌از جلسه جهانگیری 
با آیت الله رئیسی

‌همکاری
در سایه 
همگرایی

انا لله و انا الیه راجعون
بدینوسیله درگذشت پدری مهربان و همسری فداکار مرحوم 

مغفور شادروان ضیاء ناصری را به اطلاع می‌رساند.
مراسم تشییع و خاکسپاری امروز یکشنبه 

28 خرداد از ساعت 10:30 صبح 
واقع در بهشت زهرا قطعه 258 
برگزار می‌گردد. به همین مناسبت 
مجلس ختمی در روز سه‌شنبه 30 
خردادماه از ساعت 15 الی 16:30 
در مسجدالزهرا‌)س( واقع در اتوبان 

شهید صیاد شیرازی، خیابان خواجه 
انصاری، خیابان شهید عراقی  عبدالله 

برگزار می‌گردد.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

روز گذشته چشم‌ها به تهران دوخته شد و 
نظاره گر سفر»فیصل بن فرحان«، وزیر خارجه 
عربستان بود که بعد از 17 سال از زمان سفر 
یک مقام بلندپایه سعودی به ایران صورت 
گرفت و به روند از سرگیری رابطه دو کشور 
رسمیت بخشید. مقام بلندپایه سعودی روز 
گذشته در تهران از اهمیت »عادی سازی« رابطه 
دو کشورسخن گفت و پیام دعوت ویژه »ملک 

سلمان«، پادشاه سعودی را به آیت‌الله رئیسی 
رساند. پس از توافقی که ایران و عربستان در 
زمستان سال گذشته برای ازسرگیری رابطه 
دوجانبه داشتند، بسیاری از ناظران نگاه خود 
را با عینک بدبینی به روند پرشتاب تحولات 
میان دو طرف که با سرعتی خیره کننده پیش 
می‌رفت، دوخته بودند اما پادشاه سعودی 
تصمیم گرفت پیشقدم شود و با فرستادن 
»فیصل بن فرحان« به تهران بر این بدبینی‌ها 
خط پایان بکشد. با این اوصاف، اینکه ریاض 
نخستین طرفی بود که فرستاده دیپلماتیک 
خود را پس از توافق دوجانبه راهی ایران کرد، 

برآمده از عزم و اراده‌ای بود که نشان می‌داد 
حاکمان سعودی تا چه اندازه در به اجرا 
در‌آوردن اصول مورد تفاهم و قرار دادن رابطه 

دو کشور در مسیر پیشرفت، جدی هستند.
سیگنال‌های اولیه عربستان را می‌توان در 
بهره‌برداری مقام‌های این کشور از سفر سال 
گذشته آیت‌الله رئیسی به پکن جست‌و‌جو 
کرد؛ جایی که فرصت فراهم شد تا »شی جین 
پینگ«، رئیس جمهور چین پیشنهاد محرمانه 
ریاض را به رئیسی برساند. پیرو همین مکالمه 
بود که کانال مذاکرات رسمی دوجانبه ایران و 
عربستان هموارتر شد. کانالی که به نوبه خود، 

چشم‌انداز روشنی را برای حل چالش‌های 
میان دو کشور باز کرد تا پس از آن، این مسیر 
تازه به صدور یک بیانیه مشترک از سوی 
فرستادگان دو کشور در شهر »پکن«، میزبان 
این مذاکرات وسپس بازگشایی نمایندگی‌های 
دیپلماتیک و کنسولی دو طرف بینجامد. 
نزدیکی ایران و عربستان، رویدادی بود که همه 
کشورهای منطقه بی‌صبرانه منتظر آن بودند اما 

برخی همچنان ناباورانه 
به آن می‌نگریستند که 

عمر چندان زیادی برای توافق صورت گرفته 
نبودند. قائل 

ح ملی  رونمایی از ۱۶ طر
 مشارکت دولت 

با گروه‌های مردمی
روز گذشته همزمان با سالروز تشکیل جهاد 
سازندگی به فرمان حضرت امام خمینی)ره( 
در ۲۷ خرداد و روز جهاد سازندگی، معاون اول 
رئیس‌جمهور در بازدید از رویداد نمایشگاهی جهاد 
پیشرفت، از بسته ۱۲ هزار میلیارد تومانی مشارکت 
دولت با گروه‌های مردمی خبر داد.محمد مخبر 
در این برنامه و در نشستی با اعضای شورای 
عالی جهاد سازندگی و برخی از فعالان مردمی، از 
گروه‌های جهادی به عنوان کانونی برای سپردن 
اقتصاد به دست مردم یاد کرد و گفت: تحقق 
شعار سال »رشد تولید و مهار تورم« جز از طریق 
مردمی کردن اقتصاد و سپردن کارها به‌دست 

خلاقیت،  از  که  مردم 
مدیریت، منابع و تشخیص 

مسأله برخوردار هستند، میسر نخواهد شد.
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در صفحات حوادث

تیترها

16
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متهم به حدی از دیدن طناب حلقه زده شده، شوک شده بود که حتی قادر نبود طلب 

بخشش کند. زبانش از کار افتاده بود و مات و مبهوت به زمین نگاه می کرد. معلوم بود 

خودش زودتر از بقیه به استقبال مرگ رفته... 

مادر به حرمت قرآن، قاتل پسرش را بخشید

 یکشنبه، 28 خرداد 1402 معجزه پای چوبه دار

  29 ذی القعده 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8210
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در آهنی سالن اجرای حکم باز شد؛ متهم درحالی که پابند 

داشت و دستانش بسته بود وارد شد. رنگ بر رخ نداشت و قرار 

بود لحظاتی دیگر طناب دار بر گلویش انداخته شود. 

داستان دختری با پری سیاه ... 

براساس یک پرونده واقعی

در شماره گذشته خواندید 

شاهرخ و سمیه که اسیر عشق 

شیطانی بودند تصمیم سخت 

و وحشتناکی گرفتند، آنها در 

خانه ویلایی پدر سمیه ابتدا 

خواهرش را به قتل می رسانند 

و منتظر برادر کوچکش هستند 

اما سمیه به جایی رسیده که رو 

به شاهرخ می گوید: بیا با هم 

خودکشی کنیم! 

افشای راز 
 موحش 

شاهرخ و سمیه

قسمت دوم
قسمت دوم

نامزد این دختر به خاطر پاسخ مثبت به 

تقاضای ازدواج استاد دانشگاه او را کشت
 شگرد عجیب دزدان 

از باغ رستوران جاجرود

همدستم می خواست من 
را کباب کند و بخورد

کارگر باغ رستوران جاجرود شگرد 

عجیبی برای سرقت خودرو لاکچری 

کشید.  یکی از اعضای باند سرقت 

مسلحانه بعد از دستگیری گفت که 

همدستش برای پرداخت نکردن 

سهم او می خواست که او را کباب 

کرده و بخورد.
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پسری بعد از جشن عروسی کنار 

پدرش کشته شد

رد پای یک دختر در 

جنایت 4 مرد شمشیرزن

4  دوست در حمله شبانه به خودروی 

پسر جوان، وی را مقابل چشمان 

پدرش و با ضربات شمشیر و قمه به 

قتل رساندند.

این مردان شمشیرزن برای دومین بار 

پای میز محاکمه ایستادند و مدعی 

شدند نمی دانند چه کسی ضربه کاری 

را به قربانی وارد کرده است.
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این دختر به پلیس پناه برد

 یک خواستگاری
دردسر ساز

پدر و مادری شتابان ونگران وارد اتاق 

مشاوره کلانتری 12 قائم)عج( یزد 

شدند و گفتند که دخترشان آبرویشان 

از رفتارها و تصمیم های  برده و  را 

اشتباهی دخترشان خسته شده اند.

 سرقت مسلحانه 
از خانه زن تنها

 زن آبادانی تنها بود که مردان غریبه 

با در دست داشتن اسلحه وارد 

خانه اش شدند.

 گروگانگیری زورگیران 
از ترس پلیس

دو زورگیر خشن برای فرار از دست 

پلیس اقدام به گروگانگیری کردند 

که مأموران پلیس تهران موفق 

به زمینگیر کردن دو سارق خشن 
. ند شد

کمین سهیلا و پسر جوان برای شکار مردان 

 دام دختر 17 ساله برای رانندگان خودروهای لوکس
دختر جوان با ظاهری فریبنده در مسیر 

رانندگان خودروهای لوکس عبوری کمین 

می کرد تا آنها را شکار کند.رانندگانی که 

وسوسه می شدند نمی دانستند پسری زاغ 

آنها را می زند تا با تهدید به بی آبرویی 

ز  ا بعد  سهیلا   . کند ی  ج گیر با ن  شا

بازداشت سرنوشت خود را تلخ خواند و 

 17 برداشت: پرده  سختش  وزهای  ر از 

ساله هستم، در خانواده ای بزرگ شدم 

که پدرم معتاد و مادرم خانه دار بود و 
 
با قالی بافی هزینه و مخارج زندگی مان را به 

دست می آورد، با مصرف زیادی که پدرم به 

مواد افیونی شیشه داشت فوت کرد و مادرم 

مجبور شد با توجه به مشکلات زیاد مجدداً 

ازدواج کند.

ازدواج در 12 سالگی

شوهرش معتاد و چشم چران بود، من که 

11سال بیشتر نداشتم پس از مدتی از حضور 

ناپدریم متوجه شدم دیگر منزل جای امنی 

برای ماندن من در آنجا نیست و پس از مدتی 

در سن 12سالگی با اجبار مادرم ازدواج کردم، 

خواستگارم عروس و داماد داشت و همسرش 

فوت کرده بود و به خاطر پول و ثروت زیادی 

که داشت به اجبار مادرم به عقد او درآمدم 

و با بی میلی به زندگی و تنفری که نسبت 

به او داشتم یک مدت باهم زندگی کرده و 

من تصمیم گرفتم از وی جدا شده و مستقل 

زندگی کنم.

طلاق بعد از یکسال

بعداز طلاقم در سن 13 سالگی تصمیم گرفتم 

با خاله ام زندگی کنم. او در خانه قالی بافی 

می کرد و یک سال پیش او بودم. دیدم پسر 

او نیز به من نظر سوء داشته که با طرح این 

موضوع خاله ام با من دعوا کرد و در سن 14 

سالگی به منزل دایی ام رفتم.

زن دایی ام به دلیل محبت های دایی ام 

نسبت به من ناراحت شده و حسودی 

می کرد و دائماً با من دعوا می کرد، تصمیم 

گرفتم از منزل آنها نیز بیرون بیایم اما جایی 

برای من وجود نداشت تصمیم گرفتم به 

تهران بروم و در ایستگاه مترو بخوابم.

از دوستان دوران  یکی  مترو  ایستگاه  در 

بچگی ام را دیدم و صدا زدم او با دیدن من 

خیلی خوشحال شد و گفت، تو کجا اینجا 

کجا؟ همدیگر را بغل کردیم گفت امشب 

یک میهمانی است میایی بریم خیلی بهمون 

خوش می گذره و من بدون هیچ تردیدی 

پیشنهاد آن دختر را قبول کردم و با هم رفتیم 

وقتی وارد شدم دیدم که آن میهمانی یک 

جمع مختلط است.ترس و دلهره دلم را فرا 

گرفته بود که آرش به سمت من آمد و گفت 

تو با این افرادی که در این میهمانی هستند 

فرق می کنی و در آنجا از من خواستگاری 

کرده و قبول کردم چون سرپناهی نداشتم.

ازدواج دوم در 15 سالگی

بعد از ازدواج با آرش در سن 15 سالگی مجدد 

مشکلاتم شروع شد و با شک زیادی که آرش 

داشت من را کتک می زد که بعد از یک سال 

تصمیم گرفتم از او نیز جدا شوم و حتی 

تصمیم به خودکشی گرفتم.

دنیای تبهکاری از 17 سالگی

همسرم پس از اطلاع از خودکشی با قرص، 

من را به بیمارستان برد و پس از بهبودی و 

طلاق از او با پسری آشنا شده و پس از مدتی 

متوجه شدم سارق است و با پیشنهاد زندگی 

مرفه، با همکاری هم زورگیری و خفت گیری 

را در سن 17 سالگی شروع کردیم.من سر راه 

ماشین های لوکس قرار می گرفتم و رانندگان 

با وسوسه دوستی من را سوار می کردند و بعد 

دوستم وارد عمل می شد و از راننده زورگیری 
! می کرد

نظرکارشناس

کارشناس ارشد روان شناسی بالینی اداره 

مشاوره آرامش قم در بررسی سبب شناسی 

سرنوشت تلخ »سهیلا« می گوید:احساس 

حقارت و خود کم بینی سهیلا از دوران کودکی 

و سرخوردگی های انجام شده در طول زندگی 

و تعارض بین نهاد و وجدان اخلاقی، ابتلا به 

اختلال پارانوئید، دوستان و همسالان ناباب و 

تأثیر پذیری از آنها و عدم احساس مسئولیت 

در قبال خانواده، داشتن خانواده ازهم 

پاشیده وگسیخته، حقارت ها و سرکوب های 

اجتماعی در طول رشد و سرخوردگی و میل 

به انتقام جویی اجتماعی از سایرین از جمله 

علل رفتارهای ناکارآمد است.رئیس مرکز 

مشاوره آرامش معاونت فرهنگی اجتماعی 

فرماندهی انتظامی استان قم در خصوص 

اقدامات پیشگیرانه با هدف کنترل و کاهش 

آسیب بوجود آمده، اظهار داشت: آموزش 

شیوه نوین تربیت کودکان از خانواده، آموزش 

مهارت های زندگی: شامل حل مسأله؛ ارتباط 

مؤثر؛ مدیریت بحران، آموزش مهارت های 

تفکر انتقادی به افراد خانواده، گسترش 

خدمات مددکاری اجتماعی و در دسترس 

بودن آن برای جامعه، آموزش مدیریت کنترل 

هیجانات و آگاهی بیشتر جامعه در خصوص 

آسیب های فرد مطلقه و نحوه مواجهه با 

آن از جمله اقدامات شاخص در پیشگیری 

اولیه محسوب می شود.سرهنگ »محمد 

رحیمی دستجردی« ادامه داد: تغییر و اصلاح 

باورهای نادرست سهیلا در خصوص پول باد 

آورده حاصل از اغفال و سرقت از دیگران، 

انجام اقدامات درمانی روی اعتماد به نفس 

و افزایش مهارت های اجتماعی- رفتاری و 

اصلاح سبک زندگی سهیلا با اقدامات مکرر 

حضور در جلسات مشاوره و اقدام مددکاری در 

کاریابی پیشنهاد می شود.

معصومه مرادپور/ پسر جوان  وقتی فهمید نامزدش قصد دارد 

با استاد دانشگاهش ازدواج کند در اقدامی هولناک دست به 

قتل دختر جوان زد.

این متهم که بعد از 3 روز خودش را تسلیم پلیس کرد بعد 

ازمحاکمه به قصاص محکوم شد و با تأیید حکم از سوی قضات 

دیوانعالی حالا این متهم در یک قدمی مرگ قرار گرفته است.

باتلاش تیم صلح وسازش، اولیای دم به شرط پرداخت دومیلیارد 

تومان از حق قصاص خود گذشت کردند. این درحالی است که 

تاکنون فقط یک میلیارد و 680میلیون تومان مهیا شده و تنها 

سیصدو 20میلیون تومان لازم است که این متهم که حالا در 

زندان سر به راه ومتنبه شده است از قصاص حتمی نجات یابد.

این متهم تنها دوهفته وقت دارد این پول را تهیه کند.

قتل دختری در اوج  ناآرامی ها

به گزارش »ایران« رسیدگی به این پرونده که با سروصداهای 

زیادی در رسانه های بیرونی همراه بود از وقتی شروع شد که 

دختر جوانی در اوج ناآرامی ها به طرز مرموزی ناپدید شد.

در حالی که رسانه های معاند سعی داشتند ناپدید شدن این 

دختر را به رخدادهای سیاسی ارتباط دهند اما طولی نکشید که 

مرد جوانی که نامزد این دختر بود خودش را به پلیس آگاهی 

معرفی کرد و مدعی شد که نامزدش را کشته است.

 همین کافی بود تا راز ناپدید شدن مریم برای همه برملا شود و 

نقشه های شوم رسانه های غربی که سعی داشتند از این ماجرا 

به نفع اهداف پلید سیاسی خود سوءاستفاده کنند خیلی زود 

برهمگان مشخص شد.

پسر جوان پس از اعتراف به این جنایت هولناک در برابر میز 

محاکمه در دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت.

بازداشت مریم فرجی قبل از قتل

مریم فرجی، 33 ساله، دانشجوی ارشد مدیریت بین الملل و 

مدیر مالی یک شرکت در شهریار استان تهران بود که در 12 

دی ماه سال 96در جریان اغتشاشات بازداشت و به مدت 10 

روز زندانی بود.

فرجی که با قرار وثیقه بیرون از زندان به سر 

می برد، به 3 سال حبس تعزیری و 2 

سال ممنوعیت خروج از کشور محکوم 
شده بود.

آقاسی، وکیل مریم گفته بود که 

مریم فرجی روز 14 تیر از خانه 

پدر خود در سرپل ذهاب، 

واقع در استان کرمانشاه، به 

سمت تهران حرکت کرده 

و پس از آن اطلاعی از او در 

نیست. دست 

ردیابی های پلیسی

در حالی که چند روزی از ناپدید 

شدن مریم گذشته بود، پلیس 

در ردیابی آخرین تماس های وی 

دریافت که با فردی به  نام مجید در 

ارتباط بوده است.همزمان با این موضوع 

بود که مجید 29 ساله که نامزد مریم بود 

خودش را به اداره پلیس معرفی کرد و سرانجام به 

قتل اعتراف کرد.

نامزد مریم فرجی چه کسی بود؟

نامزد مریم که در بنگاه املاک در فردیس کار می کرد، پس از 

افشای راز جنایت درباره انگیزه اش از قتل گفت: 7 سال قبل 

با مریم آشنا شدم و قرار بود با هم ازدواج کنیم اما او ناگهان 

رفتارش تغییر کرد و گفت که از ازدواج با من پشیمان شده است.

روز حادثه با هم قرار گذاشتیم تا صحبت کنیم. او ادعا کرد 

یکی از استادان دانشگاه از او خواستگاری کرده و قصد دارد با 

وی ازدواج کند.

با شنیدن این حرف، کنترل خود را از دست دادم و خفه اش 

کردم و بعد از قتل جسدش را در باغ دفن کردم و در ادامه 

ماشین او را به تهران برده و رها کردم.

در دادگاه چه گذشت؟

پس از اعتراف به جنایت، کیفرخواست وی 

به اتهام قتل عمد صادر شد و این مرد 

جوان از زندان به شعبه یکم دادگاه 

کیفری یک استان البرز انتقال 

یافت و پای میز محاکمه ایستاد.

رسیدگی به این پرونده با 

حضور قاضی قیومی و قاضی 

ه  دگا ا د یکم  رشعبه  رنجبرد

کیفری انجام شد.

در آغاز جلسه پدر و مادر 

ح  طر با  مریم  سالخورده 

شکایت از قضات دادگاه خواستار 

قصاص متهم شدند. سپس 

متهم در جایگاه ایستاد و گفت: 

من مریم را عاشقانه دوست داشتم و 

را بکشم. او  نمی خواستم 

من ومریم از سال 93 رسماً نامزد کردیم و قرار 

ازدواج باهم گذاشتیم. من کارگر ساده بودم اما هر 

آنچه که درمی آوردم خرج مریم می کردم چون می خواستم با او 

زندگی کنم.

اما متوجه شدم او با مرد غریبه ای در ارتباط است، ناراحت شدم 

و از او پرسیدم این مرد کیست؟ 

او گفت استاد دانشگاهش است و به خاطر پرونده ای که داشته 

به او کمک می کند. ولی هر روز که می گذشت رفتار مریم بیشتر 

تغییر می کرد و با من سرد شده بود تا اینکه یک روز پیامک داد 

و گفت که نمی خواهد با من ازدواج کند.

چند روز بعد قرار بود باهم صحبت کنیم، او را به باغی که 

تازه خریده بودم بردم با ماشین خودش آمد التماسش کردم 

که با من بماند اما او گفت می خواهد با استاد دانشگاهش 

ازدواج کند.

 این را که شنیدم خونم به جوش آمد و با روسری که روی سرش 

بود او را خفه کردم.

قاضی هدایت رنجبر رئیس دادگاه در مقام تفهیم اتهام از متهم 

پرسید: آیا اتهامت را قبول داری و متهم پاسخ داد: 

بله من قبول دارم که مرتکب قتل شدم. اما تقاضای عفو و 

بخشش دارم از پدر و مادر مریم می خواهم به جوانی ام رحم 

کنند، من ناخواسته مرتکب قتل شدم، باور کنید من مریم را 

دوست داشتم نمی خواستم او را از دست بدهم.

سپس در حالی که اشک می ریخت به پای پدر مریم افتاد و از 

او طلب عفو و بخشش کرد.

 اما مادرمریم گفت: من داغدار دخترم هستم و هرگز نمی توانم 

قاتل جگر گوشه ام را ببخشم.

سپس قاضی از اولیای دم پرسید آیا توانایی پرداخت تفاضل دیه 

را دارید که آنها سکوت کردند.

پس از ختم جلسه قضات دادگاه وارد شور شدند وبراساس ادله 

موجود درپرونده و درخواست اولیای دم متهم را به خاطر قتل 

عمد به قصاص نفس محکوم کردند.

حکم این پرونده پس از مدتی از سوی دادرسان دیوانعالی مهر 

تأیید خورد و حالا پس از ارجاع به شعبه پرونده های خاص 

اجرای احکام دادگستری البرز متهم در یک قدمی اجرای حکم 

مرگ قرار دارد.

دراین مدت که متهم در زندان بوده پس از شرکت  در کلاس های 

فرهنگی و عضویت در دارالقرآن متنبه شده و تقاضای عفو و 

بخشش از خانواده مقتول دارد.

تیم صلح وسازش دادگستری البرز با تلاش های مکرر سرانجام 

اولیای دم را راضی کردند که به شرط دریافت 2 میلیارد تومان از 

حق قصاص خود گذشت کنند.

تاکنون یک میلیارد و 680 میلیون تومان از دیه درخواستی اولیای 

دم جمع آوری شده و تنها 320میلیون تومان مانده تا این جوان 

متنبه از قصاص نجات یابد. او از مردم درخواست کرد به خاطر 

جوانی اش به او کمک کنند.

 رازگشایی از  رازگشایی از 
 قتل قتل مریم فرجی  مریم فرجی 

در در شلوغی هاشلوغی ها

 رهایی پیرمرد همسرکش از مجازات اعدام

مرد سالخورده که پس از 60 سال زندگی مشترک، 

همسرش را کشته بود به 3 سال زندان محکوم شد.

این مرد همسرکش با جلب رضایت پسر کوچکش که 

حاضر به گذشت نبود، از قصاص رهایی یافت و به سه 

سال زندان محکوم شد.

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از شهریورماه 

سال 1400به دنبال کشته شدن زنی 75 ساله به نام رباب 

در خانه اش در پرند آغاز شد. پیرزن با ضربه های چاقو 

از پا درآمده بود و پلیس به بررسی پرداخت و شوهر 85 

ساله وی را به عنوان مظنون پرونده بازداشت کرد.

مرد سالخورده علت قتل همسرش بعد از 60 سال زندگی 

مشترک را بی توجهی های او عنوان کرد و به بازسازی 

صحنه جرم پرداخت.
در دادگاه

متهم که در حمام زندان زمین خورده بود و با شکسته 

شدن مهره کمرش با آمبولانس از زندان به دادگاه منتقل 

شده بود در حالی که روی صندلی های شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران دراز کشیده بود از خود دفاع 

کرد. در این جلسه فرزندان وی اعلام گذشت کردند اما 

پسر کوچکش تقاضای قصاص را مطرح کرد و گفت حاضر 

به گذشت از خون مادرش نیست.  متهم سالخورده در 

تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و همسرم همیشه به 

خاطر بی توجهی های او با هم درگیر بودیم. آخرین بار 

ساعت 4 صبح بود که با سیلی که به صورتم خورد از 

خواب بیدار شدم. من همسرم را دیدم که بالای سرم 

ایستاده بود. او با عصا ضربه ای به سینه ام زد که عصا 

شکست. همسرم چاقو در دست داشت و می خواست مرا 

بکشد.به همین خاطر او را هل دادم.در آن درگیری چاقو 

ناخواسته با او برخورد کرد و موجب مرگش شد.من هم از 

ترسم چاقو و لباس های خونی را به سطل زباله انداختم. 

اما همان موقع پسرم سر رسید و پلیس را خبر کرد.

در پایان جلسه پیرمرد توانست رضایت پسر کوچکش را 

نیز جلب کند و از قصاص رهایی یابد.

قضات دادگاه از جنبه عمومی جرم وی را به 3سال زندان 

با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

پیگیری خبر
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 �معجزه پای چوبه‌دار

    همدستم می‌خواست 
من را کباب کند و بخورد

  گروگانگیری زورگیران 
از ترس پلیس

  رد پای یک دختر در 
جنایت 4 مرد شمشیرزن

نما

سایت معاون اول رئیس جمهور

روز گذشته»فیصل 
بن فرحان«، وزیر 

خارجه عربستان با 
همتای ایرانی خود 

در تهران دیدار کرد. 
این دیدار بعد از 17 

سال از زمان سفر 
یک مقام بلندپایه 

سعودی به ایران 
صورت گرفت و به 

روند از سرگیری  
رابطه دو کشور 

رسمیت بخشید.

 دیدار پس از 
17 سال

سجاد صفری /ایران

برخی  بدون اینکه اطلاعاتی از نحوه 
نگهداری گیاهان داشته باشند آن را 
خریداری می‌کنند و این موضوع در 
بین بسیاری از افراد که خانه‌های 
لوکس دارند بیشتر نمود دارد چرا که به 
گیاهان به‌صورت شئ نگاه می‌کنند.

2 صفحه 

ادامه در صفحه 2


